
INSTRUKCJA GENEROWANIA ZAŚWIADCZENIA O PODATKU DOCHODOWYM  

Krok 1. Zaloguj się na stronie: https://www.podatki.gov.pl/e-urzad-skarbowy/ 

Rekomendowany sposób logowania poprzez profil zaufany, mObywatel, e-dowód lub bankowość 
elektroniczną. 

  

 

 

 

 

Krok 2. Wyraź zgodę na doręczenie elektroniczne w Twój e-US (jeśli tego nie zrobiłaś/eś wcześniej). 

https://www.podatki.gov.pl/e-urzad-skarbowy/


 

 

Krok 3. Dodaj dane do powiadomień (jeśli nie zrobiłaś/eś tego wcześniej). Podajemy numer telefonu oraz 
adres e-mail, z którego korzystamy. Niezbędne jest również podanie numeru PESEL wraz z imieniem i 
nazwiskiem.  

 

 



 

 

 

 

 

Krok 4. Po lewej stronie znajduje się zakładka DOKUMENTY, na którą przyciskamy 

 i po rozwinięciu, wchodzimy w ZŁÓŻ DOKUMENT. 



 

 

Krok 5. Po przyciśnięciu w ZŁÓŻ DOKUMENT pokażą nam się różne zaświadczenia, spośród których, 
wyszukujemy ZAŚWIADCZENIE O DOCHODACH i wybieramy je.  

 

Krok 6. Składamy wniosek o wydanie zaświadczenia o dochodach. Prosimy o wydanie zaświadczenia o 
wysokości dochodu podatnika w PIT za rok ubiegły. Następnie przechodzimy do następnego kroku. 

 



Krok 7.  Określ kogo dotyczy wniosek zaznaczając ZA SIEBIE. Po wybraniu tej opcji, ukaże się 

informacja, do którego Urzędu Skarbowego będzie wysłany wniosek. Następnie przechodzimy do 
następnego kroku.  

 

 

Krok 8. Sprawdź wszystkie dane identyfikacyjne czy się zgadzają. Jeśli tak, przechodzimy do następnego 
kroku. 

 

 



Krok 9. Uzupełniamy pole CEL WYDANIA ZAŚWIADCZENIA i wpisujemy „Zaświadczenie niezbędne do 
udziału w projekcie unijnym” , a następnie przechodzimy do następnego kroku.  

 

  

 

Krok 10. Ukaże nam się strona z danymi kontaktowymi. Rekomenduje się podanie chociaż jednej z 

możliwych opcji formy kontaktu – ułatwi to kontakt w sprawie złożonego wniosku o wydanie 
zaświadczenia. Następnie przechodzimy do następnego kroku.  

 

 

Krok 11. Podsumowanie szczegółu dokumentu. Na tym etapie sprawdzamy raz jeszcze wszystkie 
wprowadzone dane. Jeśli się zgadzają wciskamy AKCEPTUJ I WYŚLIJ. 



  

 

 

 

 


